



## Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu

ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn – Koźle  
NIP: 749-17-90-304, REGON: 000314661  
tel. +48 774 062 400, faks +48 774 062 544, spzoz@e-szpital.eu, www.e-szpital.eu

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, ul. 24 Kwietnia 5, 47-200 Kędzierzyn-Koźle  
tel. +48 774 062 556, faks +48 774 062 567

Kędzierzyn-Koźle, 03.09.2024r.

SPZOZ . AZ . 2024 . 18

Uczestnicy postępowania

## **Wyjaśnienia i modyfikacje treści SWZ nr 1**

Dotyczy: postępowania na Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w formie „zaprojektuj i wybuduj” w zakresie modernizacji przepompowni ścieków poprzez zabudowanie tłoczni ścieków w istniejącym zbiorniku z wykonaniem bajpasu kanalizacji z studzienką rozprężną oraz studnią osadnikową dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu sygn. AZ-P.RN.2024.18.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm., dalej Pzp) niniejszym wyjaśnia i modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dysponuje mapą do celów projektowych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje mapą do celów projektowych – Zamawiający wystąpił o jej wydanie.**

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę koncepcji opisanej w PFU?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem jej akceptacji przez Zamawiającego.**

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie zasilania z istniejącej pompowni w przypadku określenia, iż istniejące zasilanie jest wystarczające dla nowej tłoczni ścieków?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do 11.09.2024r. - brak możliwości pozyskania ofert ze względu na okres urlopowy?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie modyfikuje zapis pkt. 13.1 Rozdziału XIII SWZ oraz pkt. 15.2 i 15.3 Rozdziału XIII SWZ, które przyjmują brzmienie:**

13.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **10.10.2024r.**

15.1. Ofertę należy złożyć do **dnia 11.09.2024r. do godziny 09:00.**

15.2. Otwarcie ofert nastąpi w **dnia 11.09.2024r. o godz. 09:05.**

Pytanie 5: Proszę o doprecyzowanie pkt. 5.4 specyfikacji. Czy odbycie wizji jest obowiązkowe dla wykonawcy czy wykonawca nie musi brać w niej udziału. ww. pkt zawiera sprzeczne informacje w tym zakresie.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że odbycie wizji lokalnej zgodnie pkt. 5.4 Rozdziału V SWZ jest obowiązkowe dla Wykonawcy. Zgodnie z zapisami pkt. 5.4 Rozdziału V SWZ, jedynymi Wykonawcami zwolnionymi z tego obowiązku są Wykonawcy, którzy brali udział w wizji lokalnej dla poprzedniego unieważnionego postępowania na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w formie „zaprojektuj i wybuduj” w zakresie modernizacji przepompowni ścieków poprzez zabudowanie tłoczni ścieków w istniejącym zbiorniku z wykonaniem bajpasu kanalizacji z studzienką rozprężną oraz studnią osadnikową dla SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu sygn. AZ-P.RN.2024.10.**

Pytanie 6: Jaka jest średnica nominalna i głębokość istniejącej studni w której ma być zabudowana tłocznia?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że średnica  $\emptyset$  200, głębokość studni ok. 5 mb.**

Pytanie 7: Jaka ma być długość bajpasu?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że długość bajpasu to 20 – 25 metrów.**

Pytanie 8: jaka jest długość kabla zasilającego, który ewentualnie należało by wymienić?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że długość kabla zasilającego, który ewentualnie należało by wymienić wynosi do 10 metrów.**

Pytanie 9: Na jakiej głębokości znajduje się kanał ściekowy do pompowni?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kanał ściekowy do pompowni znajduje się na głębokości 4 mb.**

Pytanie 10: Czy jest możliwy przepływ grawitacyjny ścieków między projektowaną studnią osadnikową przed tłocznią i studnią rozprężną?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie jest możliwy.**

Pytanie 11: Czy pisząc że na bajpasie ma być wybudowana studnia z osadnikiem zamawiający miał na myśli przepompownię, która ma przepompowywać ścieki w czasie budowy i konserwacji tłoczni?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że tak.**

Pytanie 12: Wnosimy o zamieszczenie profilu istniejącej kanalizacji dopływowej do przepompowni i tłocznej.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada profilu istniejącej kanalizacji dopływowej do przepompowni i tłocznej.**

Pytanie 13: Wnosimy o załączenie planu zagospodarowania istniejącego terenu związanego z przepompownią.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada planu zagospodarowania istniejącego terenu związanego z przepompownią.**

Pytanie 14: Czy zamawiający dysponuje mapą do celów projektowych, warunkami od odbiorcy ścieków?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje mapą do celów projektowych – Zamawiający wystąpił o jej wydanie.**

Pytanie 15: Wnosimy o urealnienie terminu realizacji inwestycji. Wykonanie mapy do celów projektowych to czas od 2 do 6-8 tygodni zależny od uzgodnień i inwentaryzacji, wymagana jest również geologia, termin urzędowy na wydanie decyzji, pozwolenia na budowę to miesiąc, czas oczekiwania na pompy to obecnie 14 tyg. wymagany czas rozruchu 30 dni. To już w najlepszym wypadku daje 6 miesięcy, a jeszcze należy uzgodnić z zamawiającym koncepcję projektu, wykonać projekt, prawdopodobnie będą konieczne uzgodnienia uzyskać akceptację zamawiającego i wykonać roboty. Realnie patrząc termin to min 9 miesięcy. Jeśli będzie konieczne uzyskanie warunków i uzgodnienie projektu z dysponentem sieci.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.**

Pytanie 16: Na stronie z ogłoszeniem o postępowaniu brak linku do dokumentacji związanej z postępowaniem - prosimy o uzupełnienie.

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że całość dokumentacji znajduje się na stronie prowadzonego postępowania tj. <https://platformazakupowa.pl/transakcja/969614>**

**Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 13.1 Rozdziału XIII SWZ oraz 15.2 i 15.3 Rozdziału XV SWZ, które przyjmują brzmienie:**

13.2. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **10.10.2024r.**

15.3. Ofertę należy złożyć do **dnia 11.09.2024r. do godziny 09:00.**

15.4. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 11.09.2024r. o godz. 09:05.**

**Zamawiający modyfikuje zapis pkt. 5.4 Rozdziału V SWZ, który przyjmuje brzmienie:**

5.1. Zamawiający **wymaga** od Wykonawcy, przed złożeniem oferty, dokonania wizji lokalnej. Z wizji lokalnej sporządzony zostanie protokół ( z poświadczeniem Zamawiającego (wg załącznika nr 6 do SWZ). Wizja lokalna zostanie przeprowadzona w wybranym terminie: 26.08.2024r. godz. 10:00 ,28.08.2024 r. godz. 10:00 lub

**05.09.2024r. godzina 10:00.** W celu ustalenia wybranego terminu i godziny należy skontaktować się z kierownikiem Działu Techniczno-Eksploatacyjnego Zamawiającego – P. Radosław Cichy, tel. 77 406 25 52 lub poprzez e-mail: [technika@e-szpital.eu](mailto:technika@e-szpital.eu). Wykonawca nie dołącza do oferty wypełnionego protokołu z odbycia wizji lokalnej – protokół ten stanowić będzie wewnętrzny dokument zamawiającego.

**Wykonawcy biorący udział w wizji dla postępowania AZ-P.RN.2024.10 nie muszą brać udziału w wizji w niniejszym postępowaniu.**

**Uwaga:**

Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli zostanie złożona bez odbycia wizji lokalnej (art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp).

**Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SWZ i stają się wiążące dla Wykonawców.**